**Detur festinus aduentus**  
amici/vt aſter amico.

Salutes/stellis numerosiores. Nunc potissimū opus est amice p  
care: vt amoris calcariibus mor equū ascendas: improtracteqz ad  
me venias: lateriqz meo adiutor assis. ego sūm opere in te spero  
(tubente virtute/quā in te sitam semper agnoui) qui si mihi vt for  
tis certator astabis: spero fore qd breui voti mei compos existam  
nam in te mihi exundans spes est/exundansqz fiducia, nisi enim  
tua opera aditus fuero/nullius alterius auxilium spero. nuncius  
bas perferens tibi mei dicit cordis archana/que pro nostra vete  
re sūmaqz amicitia/ita tractabis: vt in rem meā conductura puta  
bis: qui nulluz vnq̄ ptermisisti officium amoris sūmi erga me tui  
quod feceris/pclaras ego virtutes tuas cordi meo seruaſo tenaci  
ter/easqz quali perpetuus aliquis buccinator/ioci vndiqz p̄dicat  
bo. Occupationes mee/iā longiorem me tecum esse nō sinunt/  
inter amicos etiā p̄bita est verboritas/qui nō verbis p̄cedunt

## Folium. XL.

sed animis: amor enim rebus et animo non solum quiritur. Valeas igitur  
tibi quae plura deas me unum omnino esse: qui tanto te amore complector/  
ut alium magis neminem. Itaque si quid apud me est: quod tibi iocun-  
dum esse possit: id ita esse tuum putato: ut meum magis esse non possit.

### Intimatur aduentus amici amici co.

Salutes supra quam penna exprimere possit. Tandem iam tandem  
vnae ex te (fidissime domine) litteras recepi: quas magni numeris lo-  
co teneo: tamen si parum sit: una epistola plurimum amoris compensa-  
te silentium. Haec tibi obinde scribo: ut me vivere scias: et sospitem/  
ex litteris quoque tuis me esse gaudentem: et tam maxime ne scribere nihil.  
Hic sisto calamum: hac hebdomada spero videre te: quod bene scire va-  
leas: quid tibi agas: quid te fortunae et sospitatis habeas statui-  
que tantisper apud te esse: quem amo vnicuique veneror: ut non viator re-  
nisse videatur: sed et familiaris et tuus: quem vix a collo depuleris: quo-  
tandem ut abeam: et sperare incipies: et optare. Vale igitur: rap-  
tim ex Theodoto: decembris quinta. digitis frigentibus: et qui de fla-  
tu anhelitus: in cuiuslibet verbi depictione calefactis. Apud nos  
enim hac die: pergelidus aer: horridum frigus sic undique miscet: ut et  
iam aialius sanguini timere potest: ne vertat in glaciem. Dum iam ex  
basilica redirem: tam scindens fuit acuminis ventus: quasi minuta quae-  
dam cultroxiatins per aera volitasset. Sed ignem struit famulus:  
hec ex pulchrum frigora. Mansurus sum ante focum: donec frigus  
erit calida camera inclusus: ut inter plumas cuculus.

### Frater amico ut reducatur

in epos profugus.

Habet frater meus carissime vir vnicuique (et nosti) praeter formam  
pauci momenti filium: qui ludorum/mulierumque cupidine tractus:  
sic in errorem prolabitur: ut nec paternis mandatis pareat: nec re-  
ctis consiliis credat. Multa probissimi viri/plurimis verbis cum  
a vicis trahere conati sunt. Sed semper habet aures suas: sic plu-  
re clausas: ut surdo narrent fabulam: qui tandem bonis illis con-  
minationibus fessus/clam patre abiit profugus: confortius se mi-  
scens/periculo plenus. Dum patet (etsi malum esse cognoscat) non

potest non diligere alterius successoris inopla. Dolet hinc pater  
q̄ maxime/adeoqz cum abesse iugiter/suspicijs crebris atqz lamen  
tis /vt therentianus ille menedemus ex eo renasci videat̄:quē ita  
conatus sum:qz eius me miseret psolari:vt si me audias clementē  
quādiu credas. Te ergo percipide rogo:si casu aliquo in aures  
tuas ceciderit:ubi nā loci fuerit:ic̄ mox cures intinmare.z vt redi  
cat ut p̄iuare:vt tua virtus/tuaqz industria dabūt. Pater enī (vt  
pspicax est) multū vereē dolendū exitū/qui quasi debitus nō p̄ue  
nit sic uiuentib⁹ nō euenire. Vale in eo qui sūmū regit culmia celi.

**Responsio.** Tristitiam fratris tui (sincerissime  
vt) scis gentis ferre nō potui. quez  
dam habeam oculis meis cariorē/eius etiā filium nō amare nō  
possum. Non ofor est rami/qui diligit truncū. Spem mihi nō par  
uam p̄flaueram q̄ ex illo iuuenē quiddā preclarū exurgere. aliquan  
do. unde gratius iam doleo spe precepta. Sed tū quia adeo pul  
cer filius est:z leta iuuentute/flozidaqz venustate p̄spicuis/quez  
nisi quis nosceret ex iouis sinu delapsū puraret. Non facile in  
ducatur vt credam illi speciei/piam deesse indolem/z clarū ingenij  
non respondere:nam solent corporis lintamenta/anīm ymagines  
iudicare. Ecce nō potest iudicio meo quin alioz vicijz p̄citetur:erit  
qz tractus/nunq̄ tam vtiliter sua sponte plapsurus. Nescio si me  
amor decipit/cecus vtiqz iudex. Habuit ex dono nature pulcherrā  
ample p̄mottōnis/clementiqz indicia/si iuuentutis cultum turpi  
labe nō defedasset. Flebit etate p̄uētor quod cōmittit impubes/  
nisi mox tetrabat ex lubrico pedem/gratiāqz p̄mereri studeat:z p̄  
meritam p̄seruare. Quod vt faciat operam dabo./desideriūqz tuū  
nec frustrabor:nec morabor. Vale/ q̄ scribi/ q̄ dici/ concipi qz po  
test valentius.

**Alia respō ad idem** sed alia sententiā

Fratris tuo ex suo merito iam dudū omnia debeo: qui tantā in me  
p̄gessit beniuolentiā/vt sp̄ felicē me tali amico iudicārē. S; qz p̄  
suo filio/tanto dolore nō sua p̄ndentia digno angit: uehemētē  
doleo. S; nemo sibi tā cōpos ē qui nō aliqui esset ab impetu/et  
a passione superet. Spero q̄ fluxus tēpis (vt fieri solet) tristitiam